КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
   АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2021г.                  	            п. Приморск	                                   № 96-П

Об утверждении Перечня кодов
[bookmark: _GoBack]подвидов по видам доходов

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях раздельного учета средств, поступающих в бюджет Приморского сельсовета по видам доходов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Приморского сельсовета на 2022 год согласно приложению.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём
его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.

Глава сельсовета		                                                               Л. Г. Шнайдер

                                                  Приложение к постановлению
                                          № 96-П от 10.12.2021г.

Перечень
кодов подвидов по видам доходов

	№ строки
	Код подвида дохода
	Наименование кодов подвида доходов бюджета

	1
	2711
	на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств районного бюджета

	2
	2721
	на сбалансированность бюджетов

	3
	7601
	на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств краевого бюджета

	4
	2722
	на содержание дорог

	5
	7509
	на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы "Дороги Красноярья" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"